
138  
Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 24 de Agosto de 2022 • Edicao IVDCXLIV 

Id:000549678F42DBFF 
EKTADo DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Pfau( - PI 
CNPJ Nt 41.522.137/0001-93 
wwwsantanadopiaui.pigov.br 

EICPRATO DE CONTRATO 

CONTRATO - PE: r 029/2022 

PROCEB80 ADMINISTRATIVO 1r 075/2022 

HODALIDADE: PREGAO ELETRONICO: 029/2022 

OBJETO: AQUISICAO DE UM VEICULO TIPO PICK-UP, ZERO KM, CONFORME AS 

CARACTERISTICAS, CONDICOES, OBRIGAtOES E REQUISITOS TECNICOS, PARA ATENDER AS 

DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI - Pf' 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI - PI 

CNPJ: 41.522.137/0001-93 

NTRATADO: GLOBAL MAIS VEICUWS EIRELI - EPP (GLOBAL MAIS) 

32.247.281/0001-78 

VALOR: R$198. 190,00 (CENTO E NOVENTA E OITO MIL CENTO E NOVENTA REAIS) 

FORTE DE RECURBOR: 500; 601; ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52 

VIO$NC(A: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO AT 31 DE DEZEMBRO DE 2022 

DATA DA ABBINATURA DO CONTRATO: 22 DE AGOSTO DE 2022. 

Jonfeidon Rocha Rodrlgoea 

PIK~~ 

Id:OE288EDFECCCDBFE 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEPS 64.615-000 
Santana do Ploul - PI 
CNPJ N° 41.522.137/0001-93 
www.sontanadoptout. pl.govbr 

PROCEDIMENTO: PREGAO ELETRONICO No 029/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 075/2022 

OBJETO:'AQUISISAO DRUM VEICUI.O TIPO PICK-UP, ZERO KM, CONFORME AS CARACTERISTICAS, 

CONDIS6ES, OBRIGAcOES E REQUISITOS TECNICOS. PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 

II IECREFARIA MUNICIPAL DE SMJDE DO MUNICIPAO DE SANTANA DO PIAUI - PI" 

art,-a mn~m..le.ry ~ ixa.~aroc aa.-. aEa. ate:,w 

De acordo corn o Pracedimente Licitat6rie PregM EIeteOnics 0°829/2022, refer ento S "AQUIStcAO DE 

UM VEICULO TIPO PICK-UP, ZERO KM. CONFORMS AS CARACTERISTICAS, CONDIt6ES, 

OBRIGAcOES E REQUISITOS TECNICOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA 

MUNICIPAL OE SAliOE DO MUNICIPAO DE SANTANA DO PIAUI - PI", realirado polo Pregoetro a Equipe 

de Apoio da Prefeitura Municipal de Santana do Pluol - PI, nomeados pela da Portaria n0 033/2022, 

publicada em 22 de feveretro de 2022. B.OMOLD0O o reoultedo do certame em Lela. em favor da empresa: 

GLOBAL MATS VEICULOS EIRELI - EPP W°LOBAL MAIS). inmo ita no CNPI sob o n" 32.247.281IOOO1-

ZN. tom o valor total de 83198.190,00 (CENTO E NOVENTA E OITO MIL CENTO E NOVENTA REAIS), 

tudo em conformldade corn os documentos c0n0Tantes nos autos, nos termos da Lei nr 10.520/02 c/c a 

n0 8.666/93 ado Decreto Pederal n' 10.024/2019. 

Santana do Plant - P1,22 de ago5to de 2022. 

MARIA 305E DE 
SOUSA 
MOURA:411587843 
68 

Assinado de forte. 691501 
PO' MARIA JOSE Ile SOUSA 
MOURAM1156T436a 
Dodou 2022.08.22 15:1200 
-0300' 

Maria Jose de Sousa Moors 

Prefelta Municipal 

Id:09FEBE76D42EDC01 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Paul - PI 
CNPJ 90 41.522.137/0001.93 -.. 
www.santanadopiaui.pi.gov.  ~ _i L.. /T

EETRATO DE CONTRA 

CONTRATO - PE: N°: 035/2022 

PROCERRO ADMNI8TRATIVO N•: 084/2022 

MODALIDADE: PREGAO ELETRONICO: 035/2022 

OBJETO: AQUISIQAO DE UM VEICTILO 'GPO PASSEIO, 

CARACTERISTICAS, CONDICOES, OBRIGAcOES E REQUISITOS TECNICOS, P -7 ATENDER AS 

DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI 

-P1'. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PlAU1 - PI. 

CNPJ: 41.522.137/0001-93 

CONTRATADO: GLOBAL MAIS VEICULOS EIREL - ME (GLOBAL MATS) 

CNPJ: 32.247.281/0001-78 

VALOR: R$81.750,00 (OITENTA E UM MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS) 

FORTE DE RECQR808: 500; 540; 541; 542. ELEMENTO DE DESPESA 44.90.52 

VIOLRCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO AT 31 DE DEZEMBRO DE 2022 

DATA DA ABBDIATURA DO CONTRATO: 22 DE AGOS'IO DE 2022. 

FL. 

C 

Rubric.a 
P.M.S 
KM, CONFO AS 

Jonisldon Rocha Rodrlgoae 

Id:OB62O3EF31BSDCOO 

ESTADO DO PIAUI 
PREPEITURRA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Seembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piaui -#1 
CNPI N° 41.5Z2.137/0001-93 
www.san10uaduplaui.pi.gov br 

PROCEDIMENTO: PREGAO ELETRONICO No 035/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N• 084/2022 

OBIBTO: AQUISISAO DE UM VEICULO TIPO PASSEIO, ZERO KM. CONFORME AS 

CARACTERISTICAS, CONDICOES, OBRIGAcOES E REQUISITOS TECNICOS, PARA ATENDER 

AS DEMANOAS DA SPrKETARIA MUNICIPAL DE EDJ1reSEO DO MUNICIPAO DE SANTANA 

DO PIAUI - PP. 

De acordo corn o Proeedimento Licitatdrio PregAo Eletrenlco n• 035/2022, referente a 

"AQUISIcAO DE UM VEICULO TIPO PASSEIO, ZERO KM, CONFORME AS CARACTERISTICAS, 

CONDICOES, OBRIGAy0E5 E REQUISITOS TECNICOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAcAO DO MUNICIPAO DE SANTANA DO PIAUI - PI", 

reallzado polo Pregoetro a Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Santana do Paul - 01. 

nomeados polo da Portarla n0 033/2022, publicada em 22 de feverelro de 2022, MOMOLOGII

o resultado do certame em tela, em favor da empresa: GLOBAL MATS VEICULOS EIREIJ - EPP 

(GLOBAL MAIS), l0scrlta no CNPI sob o n 32.247.261/OOO1-78, corn o valor total de 

RS61.75O,OO (OITENTA E UM MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REALS) , tudo em 

conformidade corn on documentos constantes nos autos, nos termos da Lei n0 10.520/02 c/c a 

n8.666/93 ado Decreto Federal ss 10.024/2019. 

Santana do Piaui- PI, 22 de agosto de 2022. 

MARIA JOSE GE Assinadode lorma 601101 
SOUSA Do, MARIAJOSE DE SOUSA 

MOUR
MOURA:411587843 

0d0o ASS 58784388 
Dodos: zozz.oa.zz 

68 1S124 -0300' 

Marla Joe de Sousa Moura 

Prefelta Municipal 

www.diarioficialdosmunicipios.org 
A divulgacao virtual dos atos municipais 


